
 

 

UCHWAŁA NR XVII/107/2016 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2016r. poz. 446 z późn. Zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2016r. poz. 930), art. 9 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie 

zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 2016r. poz. 546) i § 4 ust. 1 pkt.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U. Nr 238,  

poz. 1586 i z 2014r. poz. 1752) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXVI/166/2013, Rady Gminy Lubomino z dnia 6 grudnia 2013r. w sprawie  nadania statutu 

Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Wolnicy ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014r. 

poz.121)  ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. 2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolnicy ma charakter placówki pobytu dziennego i działa w 

dni robocze 8 godzin dziennie w godz. 7.00-15.00. Co najmniej przez 6 godzin dzienne prowadzone są 

zajęcia z uczestnikami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Miąsko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5137


		2016-12-14T09:17:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




